РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 10 октября 2024 г.                                          с.Бажир № 190-ОД

«Об участии в муниципальном этапе XV регионального фестиваля дет-
ского и юношеского творчества «Язык – душа народа»

 С целью развития творческих способностей обучающихся

Приказываю:

1. Направить для участия в муниципальном этапе XV регионального фе-
стиваля детского и юношеского творчества «Язык – душа народа», сле-
дующих обучающихся:

№ Ф.И. обучающегося класс номинация Ф.И.О. руководителя/должность
1 Ван-ю-ви Антон 9 Декоративно-

прикладное творчество
«Радуга родного края»
- мастер-класс «Изго-
товление разделочной
доски»

Мельников Валентин
Алексеевич,
учитель труда (технологии)

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР – Кожину А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2024-10-10T19:42:02+0800
	Вадим Леонидович Чепурин